

Poznań, dnia 04.05.2021 r.

ZP.240.20.2021

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zmianami), dalej: ustawa, pn. **Wynajem przenośnych: toalet, umywalek, kontenerów biurowych wraz z usługą serwisowania.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy Zamawiający przedstawia pytania Wykonawcy wraz z odpowiedziami:

1. Dla części trzeciej przedmiotowego postępowania nie został udostępniony załącznik "formularz cenowy". Czy wykonawca ma złożyć ofertę w części trzeciej tylko na formularzu ofertowym?

Odpowiedź: Dla części nr 3 Zamawiający nie przewiduje formularza cenowego. Wykonawca składa ofertę wyłącznie z wykorzystaniem formularza ofertowego.

2. W załączniku nr 2 do SWZ - opis przedmiotu zamówienia cz. 2 pkt. 2 b) Zamawiający pisze: „Kontener modułowy z klimatyzacją, złożony z dwóch kontenerów biurowych o wymiarach podanych powyżej, szyba frontalna przeszklona, montaż na podeście,”

Proszę o wyjaśnienie pojęcia „szyba frontalna przeszklona”. Która szyba wg. Zamawiającego jest szybą frontálną? Proszę o wyraźne wskazanie, które ściany w kontenerze mają być w całości przeszklone. Czy Zamawiający dopuszcza przeszklenie w jednym kontenerze jednej ściany o długości ca 6m i dwóch ścian o długości 2,5m? Proszę o wyraźne wskazanie w którym miejscu (na której ścianie) mają znajdować się drzwi wejściowe do kontenera modułowego. Proszę o podanie wymiarów, wysokości, nośności oraz warunków dojazdu do podestu, na którym ma zostać zamontowany kontener modułowy.

Odpowiedź: Szyba frontalna to szyba znajdująca się na dłuższym boku kontenera. Drzwi do kontenera powinny znajdować się na ścianie bocznej (krótszej). Wykonawca ma dostarczyć kontenery transportem HDS. Zamawiający zapewni warunki dla dostawy kontenerów właśnie w ten sposób (transport HDS). Zamawiający nie posiada szkicu kontenera modułowego z naniesionymi przeszkleniami ścian oraz drzwiami wejściowymi. Kontener ustawiony będzie na podeście, który zostanie dopasowany do zaoferowanego kontenera. Zamawiający dopuszcza przeszklenie dla jednego kontenera jednej ściany o długości 6 m i dwóch ścian o długości 2,5m.

3. W załączniku nr 2 do SWZ - opis przedmiotu zamówienia cz. 2 pkt. 2 e) Zamawiający pisze:

„Toalety przenośne typu premium: sztuk 2.”

Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez pojęcie “toaleta typu premium”

Odpowiedź: Toaleta przenośna typu premium to toaleta większa od toalety standard w skład której wchodzi również umywalka.

4. W rozdziale XX SWZ – Opis kryteriów oceny ofert, pkt. 2 Zamawiający pisze o okresie gwarancji jako kryterium punktacji, jednak wcześniej jako kryterium punktacji wymienia tylko:

- Cenę

- Termin płatności faktury

Odpowiedź: Kryteriami oceny ofert dla każdej części zamówienia są: cena (60 %) oraz termin płatności faktury (40 %). Zapis o gwarancji w Specyfikacji Warunków Zamówienia znalazł się omyłkowo.

Wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców z chwilą ich publikacji.

/-/ Łukasz Miadziołko

Dyrektor

Sprawę prowadzi:
Filip Waligóra, ZP
tel. 61 835 79 07